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Clubhouse: The 19th hole




Frisdranken

Water 25c¢l (plat - bruis)

Water 50cl (plat - semi-bruis - bruis)
Coca-Cola, zero

Fanta orange

Schweppes tonic zero

Schweppes agrum zero

Bliss fonic water

Bliss agrum & ylang ylang

Bliss bitter lemon

Bliss lime & mint

Fuze tea (green tea & mango & chamomile)
Minute Maid (appel-tomaat-fruitsap-Pompelmoes)
Granini roze pompelmoessap

Ice-tea original

Ice-tea perzik

Red bull

Cécémel

Chose (klein - groot)

Machin (klein - groot)

Fever Tree (Ginger Beer - Mediterranean)
Gini

Canada dry

Grenadine (munt - cassis)

Bieren

Jupiler van't vat (25c¢l/33cl)
Tango

Mazout

Stella Artois

Carlsberg

Carlsberg®

Liefmans Fruitesse on the rocks
Liefmans Fruitesse on the rocks®
Kriek Timmermans

Oude gueuze Timmermans
Lindemans

Rodenbach classic

Blanche Hoegaarden

Palm

Grimbergen

Filou

Leffe (blond - bruin)

Leffe®

Omer

Duvel

Tripel karmeliet

Delirium

Chimay blauw

Orval

Martin's pale ale

Sportzot 0,0

St. Bernardus (ABT 12)
Comptoirplekker (Double IPA)
Bloemekei (IPA)

Guinness

Warme dranken

Koffie

Deca

Thé (munt - lemon - forest fruit - camomille)
Americano

Warme cécémel

Warme melk

Cappuccino / schuimmelk
Cappuccino / slagroom
Latte Macchiato

Irish - french - italian coffee
Koffie verkeerd

Ristretto

Espresso

Dubbele espresso

Royco soep

Take away (dranken)

Water 50cl (plat - bruis)
Aquarius 50cl (Limoen)

€230
€4,40
€250
€250
€250
€270
€270
€270
€270
€270
€270
€250
€270
€270
€270
€3,50
€3,00

€3,00/€4,50
€3,00/€4,50

€3,50
€280
€3,00
€0,30

€2,50/€3,30

€280
€280
€270
€3,00
€280
€3.60
€4,00
€4,00
€850
€380
€280
€3.00
€3,00
€4,00
€420
€420
€4,00
€4,50
€420
€480
€550
€500
€5,00
€480
€5,00
€480
€5,00
€5,00
€7.00

Aperitieven

Porto

Sherry

Pineau de Charentes
Martini wit / rood
Vermouth “Niksmouth”
Vermouth cava
Ricard

Campari

Kirr witte wijn

Kirr royal

Cava (20cl)

Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Negroni

Picon

Picon Vin Blanc
Grand Marnier
Pisang Ambon
Passod

Bloody Mary
Cocktail Cranberry-Gin-43
Cocktail of the week

Alcool’s (5cl)

J&B

Jameson

Jack Daniel’s
Glenfiddich
Johnnie Walker "Gold Label”
Bacardi wit
Havana Club
Smirnoff Vodka
Tequila shot (4cl)
Smirnoff shot (4cl)
Bacardi shot (4cl)

Gordon's Gin
Gordon®

Bombay Gin
Bombay lemon Gin
Mare Gin
Hendrick's Gin
Bulldog Gin
Lindemans Clear Gin
Lindemans Red Gin
Tanqueray 10 Gin
Tanqgueray®

Cointreau
Disaronno Amaretto
Disaronno cream
Cognac VS
Cognac Superior
Calvados

Baileys

Baileys cream
Limoncello
Mandarinetto
Grappa

Licor 43

Zizi coin coin

Wijnen (per glas)

Wit

Oude kaap - Chenin Blanc - Zuid-Afrika
Montgras - Chardonnay - Chili

Warwick - First Lady Sauvignon blanc - Zuid-Afrika

Rosé
Secret Of Pink - Pinot Gris - France

Rood
Chéateau Lamothe Filius - Merlot & Cabernet - Bordeaux
Les Grands Chemins (fris) - Carignan - Pays d'Hérault




Wijnen (per fles 75cl)

Rood

Chéteau Lamothe Filius - Bordeaux

Les Grands Chemins (fris) - Pays d'Hérault
Chéteau de la Commanderie - Lalande-de-Pomerol
Chéteau Petit Bocq - Saint-Estéphe
Chéateau de Céme - Saint-Etéphe
Chéteau Carteau - Saint-Emilion
Antonutti (fris) - Italié

Colosi - Sicilié

Poliziano - Toscane

Wit

Oude kaap - Chenin Blanc - Zuid-Afrika

Warwick - The First Lady Sauvignon blanc - Zuid-Afrika
Montgras - Chardonnay - Chili

Warwick - The First Lady Sauvignon blanc - Zuid-Afrika
Cordier - M&con Loché - Bourgogne

Rosé

Les Celliers de Ramatuelle - R Cotes de Provence
Secret of Pink - Pinot Gris - Frankrijk

Chateau La Gordonne - Sénéquier Saint Tropez

Cava
Pere Ventura - Primer Reserva Brut

Champagne
Pommory - Brut Royal

Wijnen (37,5cl)

Rood

Chéteau de la Commanderie - Lalande-de-Pomerol
Chateau Petit Bocq - Saint-Estéphe

Chéteau Cartreau - Saint-Emilion

Wijnen (1/4)

Wit

Oude kaap - Chenin Blanc - Zuid-Afrika

Montgras - Chardonnay - Chili

Warwick - The First Lady Sauvignon blanc - Zuid-Afrika

Rood
Chéteau Lamotte Filius - Bordeaux

Wijnen (1/2)

Wit

Oude kaap - Chenin Blanc - Zuid-Afrika
Montgras - Chardonnay - Chili

Rood
Chéteau Lamotte Filius - Bordeaux

Rosé
Secret of Pink - Pinot Gris - Frankrijk
Les Celliers de Ramatuelle - R Cotes de Provence

Fingerfood (to share)
Portie bitterballen (5 st.)
Portie bitterballen “Steenpoel” (5 st.)

Mini kaaskroketten (5 st.)

Mini garnaalkroketten (5 st.)

Nems van kip met zoetzure saus (5 st.)
Minikroket (chorizo of asperges)
Portie Mixte (kaas & droge worst)
Boulet Natuur

Koude gerechten

Tomaat garnaal

Halve tomaat garnaal

Toast gerookte zalm

Toast cannibale

Américain préparé

Club(house) sandwich - kip/bacon

Salades

Salade Nicoise

Salade met gerookte zalm
Salade met kip en bacon

Warme gerechten
Dagschotel
Garnaalkroketten "Noordzee"
Kaaskroketten

Duo van kaas- en garnaalkroket
Balletjes in tomatensaus

Vol au vent

Stoofvlees

Osso Buco

Spaghetti bolognaise
Scampis curry

Scampi Diabolique

Scampis look

Croque monsieur

Crogque madame

Kindergerechten
Spaghetti bolognaise

Balletfjes in tomatensaus

Extra’s

Parmesaan / Gruyere
Bolognaise saus
Salade

Frieten / Kroketten

Desserts

Dame blanche
Café glacé
Coupe advocaat
Coupe kolonel
Magnum
Cornetto

Take-away
Chips (zout - paprika - peper-zout) €1,50
Wafel € 2,00

*Voor onze suggesties consulteer het bord in de clubhouse




STEENPOEL GOLF CLUB & SCHOOL

Openingsuren Clubhouse The 19th hole:
Maandag : Gesloten

Dinsdag : 14u00 - 19u00

Woensdag : 10u00 - 21u00

Donderdag : 10u00 - 19u00

Vrijdag : 10u00 - 21u00

Zaterdag : 10u00 - 19u00

Zondag : 10u00 - 19u00

Restauratie:
Woensdag t.e.m. zondag : 12u00 - 14u00
Woensdag en vrijdag : 18u00 - 21u00

Geprivatiseerde feestjes of (business)evenement contacteer:
Hugo - 0479 50 04 29
Ingrid - 0474 96 82 27

Jan Martin van Lierdelaan 24,
1701 Dilbeek

f Steenpoel Golf Club & School

@steenpoelgolfclub

www.steenpoel.be




